АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024

О внесении изменений в
постановление от 16.05.2013 № 841
«Об организации паспортизации и
классификации объектов и услуг
жизнедеятельности инвалидов и
других маломобильных групп
населения»

№ 317

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Состав комиссии по паспортизации и классификации объектов,

утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск от 16.05.2013
№841 «Об организации паспортизации и классификации объектов и услуг
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»
(в ред. от 26.05.2022 № 913) изложить в новой редакции согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Г.А. Бурмистрову.

Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
16.02.2024 № 317

Состав комиссии по паспортизации и классификации объектов

Бурмистрова Г.А. - заместитель Главы по социальной политике,
председатель комиссии;

Белан А.В. - главный специалист МКУ «Управление по
физической культуре и спорту Администрации
г. Белогорск», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бородин И.Н. - главный специалист ГКУ АО «Управление
социальной защиты населения в г. Белогорске
(межрайонное)»;

Демидова А.В. - начальник ГКУ АО «Управление социальной
защиты населения в г. Белогорске (межрайонное)»
(по согласованию);

Лесив Е.Ю.

- председатель Белогорской городской организации
Амурской областной организации общероссийской
общественной организации инвалидов
«Всероссийское общество инвалидов» (по
согласованию);

Сарычева А.И. - начальник отдела материально-технического
снабжения МКУ «Комитет по образованию и делам
молодежи Администрации г. Белогорск»;

Ушаков С.Н. - начальник отдела территориального планирования
и градостроительной деятельности Администрации
г. Белогорск;

Тарасенко Н.Л.

- директор ГБУ АО «Белогорский комплексный
центр социального обслуживания» (по
согласованию);

Морозова В.Н. - ведущий специалист МКУ «Управление культуры
Администрации г. Белогорск».

	№ 317 от 16.02.2024
	Приложение 317